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                              Komunikat rezultatów zawiera : 
 

1. 10 m pistolet pneumatyczny 20 strzałów  
2. 10 m karabin pneumatyczny 20 strzałów  
3. Klasyfikacja rezultatów w dwuboju strzeleckim 
4. Klasyfikacja rezultatów generalna zespołowa 

 
 

                  CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH : 
 

Poniższe podpisy certyfikują, że I Runda zawodów strzeleckich Ligi strzeleckiej 
Klubów Żołnierzy Rezerwy Podkarpackiej Organizacji Ligi Obrony Kraju odbyła 
się w dniu 26 marca 2022 roku na strzelnicy ZR LOK w Rzeszowie  została 
przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz że wyniki z 
zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 
 
Sędzia Główny Zawodów              Obserwator Podk.WZSS                 Przewodniczący Jury RTS 
 
      Janusz Szczepański                       Janusz Szczepański                           Janusz Szczepański                                          
    Sędzia klasy pierwszej                 Sędzia klasy pierwszej                     Sędzia klasy pierwszej 
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                                     JURY I SĘDZIOWIE 
 

   Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Sędzia Główny Zawodów SZCZEPAŃSKI Janusz I 2800/I/16 
Obserwator Podk. WZSS SZCZEPAŃSKI Janusz I 2800/I/16 

Kierownik zawodów ppłk rez. KARPIUK Wiesław II 2803/II/11 
 
 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz I 2800/I/16 
Kierownik Biura Obliczeń  ppłk rez. KARPIUK Wiesław II 2803/II/11 

Sędzia główny strzelań 10m KRAWIEC Zenon II 3371/II/13 

Sędzia pawilonowy - asystent WÓJCIAK Piotr III 8024/III/16 
Sędzia pawilonowy - asystent KWIATEK Paweł III 2806/III/09 

Kontrola techniczna broni SZCZEPAŃSKI Janusz I 2800/I/16 
Obsługa medyczna Kierownik strzelnicy   
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                                 LISTA MEDALISTÓW 
Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię Nazwa klubu 

 
10m Ppn20 strzałów  

 
26.03.
2022r 

Złoty KWIATEK Paweł KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  

Srebrny WIETECHA Agata KŻR LOK Jasło 

Brązowy SMARDZ Artur KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 

 
10m Kpn20 strzałów  

 
26.03.
2022r 

Złoty GŁOWIŚ Jędrzej KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  

Srebrny KNECHT Patryk KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II 

Brązowy KWIATEK Paweł KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  

 
Dwubój strzelecki     
    Ppn20 + Kpn20  

 
26.03.
2022r 

Złoty KWIATEK Paweł KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  

Srebrny GŁOWIŚ Jędrzej KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  

Brązowy SMARDZ Artur KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 

 
 
 

Klasyfikacja generalna 
zespołowa 

 
 
 
    
26.03.
2022r 

Złoty PROCHASKA Marek  
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II Złoty SZYMCZAK Bogusław 

Złoty KONOPKA Piotr  

Srebrny KWIATEK Paweł  
KS Kasztelan LOK Rzeszów – I Srebrny SZIMANEK Stanisław 

Srebrny WÓJCIAK Piotr 

Brązowy KNECHT Patryk  
KS Kasztelan LOK Rzeszów – II                   
                     Młodzież 

Brązowy GŁOWIŚ Jedrzej 

Brązowy ZAKRZEWSKI Wiktor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

        I Runda Ligi strzeleckiej KŻR – LOK  2022r.                                                Rzeszów, dnia 26.03.2022r 
 
 
 

                                      PROTOKÓŁ Nr 1 

           10 m konkurencja  pistolet  pneumatyczny Ppn20  –     Klasyfikacja indywidualna 
 

M-ce 
 

Nazwisko i imię 
Rok   
 ur. 

 

Nazwa klubu 
 

Wynik 
 

10x 

1 KWIATEK Paweł 79 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  188 5 

2 WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło 173 3 

3 SMARDZ Artur 74 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 173 2 

4 PILCH Mariusz 79 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  170  

5 PROCHASKA Marek 55 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II  169  

6 KONOPKA Piotr 71 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 168 2 

7 WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 168 1 

8 DUDUŚ Zbigniew 66 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 165 1 

9 KWAŚNY Wiesław 82 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 165 2 

10 WALCZAK Roman 70 KS GALICJA LOK Sanok – I  164  

11 MYSZKA Wojciech 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 163  

12 ORZECHOWSKI Adam 78 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  161  

13 SZYMCZAK Bogusław 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 160 2 

14 STEC Eugeniusz 75 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  160  

15 TAWORSKI Jakub 81 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 157 1 

16 KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło 154 1 

17 OSAJDA Marcin 78 KS GALICJA LOK Sanok – I 151  

18 SZIMANEK Stanisław 58 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  151 1 

19 KURZEL Jacek 68 KŻR LOK Jasło 149  

20 WÓJCIAK Piotr 76 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  146  

21 ZAKRZEWSKI Wiktor 07 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  145  

22 KORONA Magdalena 76 KS GALICJA LOK Sanok – I 144 1 

23 MIELNICZEK Kazimierz 60 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  144  

24 GŁOWIŚ Jędrzej 05 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  143 1 

25 PAWUL Witold 62 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 139 1 

26 KRUK Małgorzata 62 KS VIS LOK Mielec 136 1 

27 KIERZKOWSKI Piotr 73 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 134  

28 DYŁO Magdalena 88 KS VIS LOK Mielec 132  

29 KNECHT Patryk 06 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II 131  

30 KLUK Monika 89 KS VIS LOK Mielec 126  

31 ORDON Martyna 07 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  113  

32 STEC Mariusz 78 Koło strzel. LOK przy UMWP – II  100 1 

33 SZYPROWSKA Hanna 08 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  86  

34 PITKOWSKA Anna 88 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 68  

 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                  Janusz Szczepański  



                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 

 
 

      I Runda Ligi strzeleckiej KŻR – LOK  2022r.                                          Rzeszów , dnia 26.03.2022r 
 

 

                                        PROTOKÓŁ Nr 2 

                 10 m konkurencja karabin pneumatyczny Kpn20    –     Klasyfikacja indywidualna 
 

M-ce 
 

Nazwisko i imię 
Rok   
 ur. 

 

Nazwa klubu 
 

Wynik 
 

10x 

1 GŁOWIŚ Jędrzej 05 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  190 6 

2 KNECHT Patryk 06 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II 186 2 

3 KWIATEK Paweł 79 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  168  

4 STEC Eugeniusz 75 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  153 2 

5 PROCHASKA Marek 55 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II  151 1 

6 WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 151  

7 KORONA Magdalena 76 KS GALICJA LOK Sanok – I 148  

8 WALCZAK Roman 70 KS GALICJA LOK Sanok – I  148  

9 SMARDZ Artur 74 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 147  

10 SZYMCZAK Bogusław 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 143  

11 OSAJDA Marcin 78 KS GALICJA LOK Sanok – I 135 1 

12 KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło 133 2 

13 WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło 133  

14 WÓJCIAK Piotr 76 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  132  

15 SZIMANEK Stanisław 58 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  129  

16 KWAŚNY Wiesław 82 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 128  

17 MYSZKA Wojciech 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 119  

18 KONOPKA Piotr 71 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 118  

19 TAWORSKI Jakub 81 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 118  

20 PILCH Mariusz 79 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  116  

21 DUDUŚ Zbigniew 66 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 113 2 

22 KIERZKOWSKI Piotr 73 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 110  

23 PAWUL Witold 62 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 102  

24 SZYPROWSKA Hanna 08 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  100 1 

25 STEC Mariusz 78 Koło strzel. LOK przy UMWP – II  100  

26 ORZECHOWSKI Adam 78 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  94  

27 DYŁO Magdalena 88 KS VIS LOK Mielec 92  

28 KURZEL Jacek 68 KŻR LOK Jasło 88  

29 KLUK Monika 89 KS VIS LOK Mielec 84  

30 ORDON Martyna 07 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  82  

31 PITKOWSKA Anna 88 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 81  

32 KRUK Małgorzata 62 KS VIS LOK Mielec 77 1 

33 ZAKRZEWSKI Wiktor 07 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  69  

34 MIELNICZEK Kazimierz 60 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  45  

 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                  Janusz Szczepański  



                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 

      I Runda Ligi strzeleckiej KŻR – LOK  2022r.                                             Rzeszów, dnia 26.03.2022r 
 
 

                                        PROTOKÓŁ Nr 3 

                 Klasyfikacja  dwubój strzelecki (Ppn20 + Kpn20)     –     Klasyfikacja indywidualna 
 

M-ce 
 

Nazwisko i imię 
Rok   
 ur. 

 

Nazwa  klubu 
 

Ppn20 
 

Kpn20 
SUMA   
   pkt. 

 

Pkt 
klas. 

1 KWIATEK Paweł 79 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  188 168 356  

2 GŁOWIŚ Jędrzej 05 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  143 190 333  

3 SMARDZ Artur 74 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 173 147 320  

4 PROCHASKA Marek 55 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II  169 151 320  

5 WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 168 151 319  

6 KNECHT Patryk 06 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II 131 186 317  

7 STEC Eugeniusz 75 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  160 153 313  

8 WALCZAK Roman 70 KS GALICJA LOK Sanok – I  164 148 312  

9 WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło 173 133 306  

10 SZYMCZAK Bogusław 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 160 143 303  

11 KWAŚNY Wiesław 82 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 165 128 293  

12 KORONA Magdalena 76 KS GALICJA LOK Sanok – I 144 148 292  

13 KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło 154 133 287  

14 KONOPKA Piotr 71 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 168 118 286  

15 PILCH Mariusz 79 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  170 116 286  

16 OSAJDA Marcin 78 KS GALICJA LOK Sanok – I 151 135 286  

17 MYSZKA Wojciech 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 163 119 282  

18 SZIMANEK Stanisław 58 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  151 129 280  

19 DUDUŚ Zbigniew 66 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 165 113 278  

20 WÓJCIAK Piotr 76 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I  146 132 278  

21 TAWORSKI Jakub 81 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 157 118 275  

22 ORZECHOWSKI Adam 78 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  161 94 255  

23 KIERZKOWSKI Piotr 73 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 134 110 244  

24 PAWUL Witold 62 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 139 102 241  

25 KURZEL Jacek 68 KŻR LOK Jasło 149 88 237  

26 DYŁO Magdalena 88 KS VIS LOK Mielec 132 92 224  

27 ZAKRZEWSKI Wiktor 07 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  145 69 214  

28 KRUK Małgorzata 62 KS VIS LOK Mielec 136 77 213  

29 KLUK Monika 89 KS VIS LOK Mielec 126 84 210  

30 STEC Mariusz 78 Koło strzel. LOK przy UMWP – II  100 100 200  

31 ORDON Martyna 07 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  113 82 195  

32 MIELNICZEK Kazimierz 60 Koło strzel. LOK przy UMWP – I  144 45 189  

33 SZYPROWSKA Hanna 08 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  86 100 186  

34 PITKOWSKA Anna 88 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola 68 81 149  

 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                  Janusz Szczepański  



                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 

           I Runda Ligi strzeleckiej KŻR – LOK  2022r.                                              Rzeszów, dnia 26.03.2022r 
 
 

                                                             PROTOKÓŁ Nr 6 

                           Konkurencja pistolet pneumatyczny Ppn20     –        Klasyfikacja zespołowa 

 

NAZWA    ZESPOŁU 
Zaw. 

I 
Zaw. 

II 
Zaw. 

III 
Razem 

pkt. 

 

Miejsce 
Punkty 
Klasyf. 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 169 160 168 497 1 18 

KS Kasztelan LOK Rzeszów – I 188 151 146 485 2 16 

KŻR LOK Jasło 173 154 149 476 3 14 

Koło Strzeleckie LOK przy UMWP  144 170 161 475 4 13 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 168 157 139 464 5 12 

KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 134 165 163 462 6 11 

KS Galicja LOK Sanok – I 164 144 151 459 7 10 

KS Kasztelan LOK Rzeszów – II Mlodzież 131 143 145 419 8 9 

KŻR Legion LOK Stalowa Wola  173 68 165 406 9 8 

KS VIS LOK Mielec – I 136 126 132 394 10 7 

KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 86 113 160 359 11 6 

 
 
 
 
 

                                                         PROTOKÓŁ Nr 7 

                               Konkurencja karabin pneumatyczny Kpn20    –    Klasyfikacja zespołowa 

 

NAZWA   ZESPOŁU 
Zaw. 

I 
Zaw. 

II 
Zaw. 

III 
Razem 

pkt. 

 

Miejsce 
Punkty 
Klasyf. 

KS Kasztelan LOK Rzeszów – II Mlodzież 186 190 69 445 1 18 

KS Galicja LOK Sanok – I 148 148 135 431 2 16 

KS Kasztelan LOK Rzeszów – I 168 129 132 429 3 14 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 151 143 118 412 4 13 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 151 118 102 371 5 12 

KŻR Legion LOK Stalowa Wola  147 81 128 356 6 11 

KŻR LOK Jasło 133 133 88 354 7 10 

KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 110 113 119 342 8 9 

KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 100 82 153 335 9 8 

Koło Strzeleckie LOK przy UMWP  45 116 94 255 10 7 

KS VIS LOK Mielec – I 77 84 92 253 11 6 

 
                                                                                                                              Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                  Janusz Szczepański  

                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

                        I Runda Ligi strzeleckiej KŻR – LOK  2022r.                                    Rzeszów, dnia 26.03.2022r 
 
                                                                                          
                                                           

                                                         PROTOKÓŁ Nr 10 

                                      KLASYFIKACJA   GENERALNA   ZESPOŁOWA 

  

 
       NAZWA  ZESPOŁU 

Punkty 
klasyf. 
Ppn20 

Punkty 
klasyf. 
Kpn20 

Suma 
punktów         
klasyfik. 

 
Miejsce 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 18 13 31 1 
KS Kasztelan LOK Rzeszów – I 16 14 30 2 
KS Kasztelan LOK Rzeszów – II Mlodzież 9 18 27 3 
KS Galicja LOK Sanok – I 10 16 26 4 
KŻR LOK Jasło 14 10 24 5 
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 12 12 24 6 
Koło Strzeleckie LOK przy UMWP  13 7 20 7 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 11 9 20 8 
KŻR Legion LOK Stalowa Wola  8 11 19 9 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 6 8 14 10 
KS VIS LOK Mielec – I 7 6 13 11 

 
 
 
 
                                                                                                                              Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                  Janusz Szczepański  

                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 
 
 
 
 


